
Zeitraum der Veranstaltung:

Wochentag:

Trainer/Leiter: Uhrzeit von:

lfd. 
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Datum Dauer

Anzahl der 

Teilnehmer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

0Summe 

Veranstalter/Verein:

Sportnutzung im Multifunktionsraum

Terminübersicht

Ansprechperson:

Bemerkungen

(Terminabsage, Änderung der Dauer, usw)

Art der Nutzung:
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